

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 213/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Cerquillo - SP
Objeto Aquisição de Material Escolar - Entrega Única	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 08/03/2024 - 00:00	Fim Envio Propostas 22/03/2024 - 08:30	Pregoeiro Jose Carlos Lombardi Peres
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	APONTADOR - COM DEPOSITO	UN	1.000	3,90	3.900,00
2	1	BARBANTE CRU Nº08	RL	200	3,50	700,00
3	1	CADERNO CAPA DURA 1/4 (48 FOLHAS)	UN	1.500	4,05	6.075,00
4	1	CADERNO CAPA DURA 1/4 (96 FOLHAS)	UN	1.500	6,21	9.315,00
5	1	CADERNO DE CALIGRAFIA 1/4	UN	1.500	11,25	16.875,00
6	1	CADERNO DE CARTOGRAFIA 48 FLS	UN	2.000	12,20	24.400,00
7	1	CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA (10 MATERIAIS)	UN	1.200	25,90	31.080,00
8	1	CAIXA ARQUIVO DE PAPELAO	UN	600	3,42	2.052,00
9	1	CALCULADORA	UN	450	22,70	10.215,00
10	1	CANETA ESFEROGRAFICA - COR: AZUL	UN	5.000	0,75	3.750,00
11	1	CANETA ESFEROGRAFICA - COR: PRETA	UN	4.000	0,75	3.000,00
12	1	CANETA ESFEROGRAFICA - COR: VERMELHA	UN	1.000	0,75	750,00
13	1	CANETA HIDROGRAFICA - ESTOJO COM 12 CORES	EST	2.000	11,50	23.000,00
14	1	CANETA MARCA TEXTO - COR: AMARELO	UN	492	2,61	1.284,12
15	1	CANETA MARCA TEXTO - COR: LARANJA	UN	492	2,61	1.284,12
16	1	CANETA MARCA TEXTO - COR: VERDE	UN	492	2,61	1.284,12
17	1	CANETA PARA RETROPROJETOR	UN	492	4,35	2.140,20
18	1	CAPA PARA ENCADERNACAO (CRISTAL)	UN	2.000	0,60	1.200,00
19	1	CAPA PARA ENCADERNACAO (FUME)	UN	3.000	0,60	1.800,00
20	1	CARTOLINA OFFSET - COR: AMARELA	FL	2.000	1,42	2.840,00
21	1	CARTOLINA OFFSET - COR: AZUL	FL	2.000	1,42	2.840,00
22	1	CARTOLINA OFFSET - COR: PRETA	FL	2.000	1,42	2.840,00
23	1	CARTOLINA OFFSET - COR: VERDE	FL	2.000	1,42	2.840,00
24	1	CARTOLINA OFFSET - COR: VERMELHA	FL	2.000	1,42	2.840,00
25	1	CLIPS N.º 2/0 - CAIXA COM 500 GRAMAS	CX	225	12,98	2.920,50
26	1	CLIPS N.º 4/0 - CAIXA COM 500 GRAMAS	CX	100	13,95	1.395,00
27	1	CLIPS N.º 8/0 - CAIXA COM 500 GRAMAS	CX	100	13,95	1.395,00
28	1	COLA BRANCA 1KG	FR	200	27,00	5.400,00
29	1	COLA COLORIDA - CAIXA COM 6 CORES	CX	700	10,45	7.315,00

30	1	COLA GLITER - CAIXA COM 06 CORES	CX	1.500	8,00	12.000,00
31	1	COLA UNIVERSAL ADESIVA	UN	120	7,20	864,00
32	1	COMPASSO	UN	500	7,90	3.950,00
33	1	CORRETIVO EM FITA	UN	800	8,30	6.640,00
34	1	CORRETIVO LIQUIDO	UN	600	4,14	2.484,00
35	1	ENVELOPE BRANCO 34 X 24CM	UN	1.000	0,50	500,00
36	1	ENVELOPE BRANCO 36 X 26CM	UN	1.000	0,64	640,00
37	1	ESTILETE PEQUENO	UN	120	2,25	270,00
38	1	ETIQUETA ADESIVA (1 UNIDADE POR FOLHA)	CX	3	86,90	260,70
39	1	ETIQUETA ADESIVA (10 UNIDADES POR FOLHA)	CX	3	86,90	260,70
40	1	ETIQUETA ADESIVA (14 UNIDADES POR FOLHA)	CX	4	86,90	347,60
41	1	ETIQUETA ADESIVA (6 UNIDADES POR FOLHA)	CX	3	80,00	240,00
42	1	EVA LISO CORES: VERDE, VERMELHO, AMARELO, AZUL, BEGE, BRANCO, CINZA, LARANJA, FANTASIA, LILAS, LISTADO COLORIDO, MARROM, PRETO E ROSA	UN	21.000	3,08	64.680,00
43	1	EXTRATOR DE GRAMPO EM ACO	UN	200	3,06	612,00
44	1	FITA CREPE - 18MM X 50M	UN	2.000	4,92	9.840,00
45	1	GIZ DE CERA - CAIXA COM 12 CORES	CX	2.500	4,30	10.750,00
46	1	GRAMPEADOR ALICATE 26/6	UN	30	44,90	1.347,00
47	1	GRAMPEADOR DE MESA	UN	20	17,55	351,00
48	1	GRAMPEADOR PARA TAPECARIA	UN	10	64,35	643,50
49	1	LAPIS DE COR - CAIXA COM 12 CORES	CX	2.000	8,50	17.000,00
50	1	PAPEL CELOFANE - 85 X 100 CM	FL	2.000	1,40	2.800,00
51	1	PAPEL COLOR SET - COR: AMARELO	FL	2.000	1,58	3.160,00
52	1	PAPEL COLOR SET - COR: AZUL	FL	2.000	1,58	3.160,00
53	1	PAPEL COLOR SET - COR: LARANJA	FL	2.000	1,58	3.160,00
54	1	PAPEL COLOR SET - COR: VERDE	FL	2.000	1,58	3.160,00
55	1	PAPEL COLOR SET - COR: VERMELHO	FL	2.000	1,58	3.160,00
56	1	PAPEL CREPOM - (CORES VARIADAS)	FL	1.200	2,12	2.544,00
57	1	PAPEL DE SEDA - (CORES VARIADAS)	FL	2.000	0,34	680,00
58	1	PAPEL DOBRADURA - (CORES VARIADAS)	FL	3.500	0,90	3.150,00
59	1	PAPEL KRAFT	FL	2.000	0,90	1.800,00
60	1	PAPEL VEGETAL	FL	500	0,57	285,00
61	1	PASTA C/ TRILHO	UN	900	2,31	2.079,00
62	1	PASTA PLASTICA EM L	UN	100	0,91	91,00
63	1	PASTA POLIONDA 35MM	UN	350	5,56	1.946,00
64	1	PASTA POLIONDA 55MM	UN	350	5,88	2.058,00
65	1	PERFURADOR GRANDE (2 FUROS)	UN	36	25,20	907,20
66	1	PILHA AAA - CARTELA COM 4 UNIDADES	UN	500	10,80	5.400,00
67	1	PINCEL MARCADOR HIDROGRAFICO - COR: AZUL	UN	492	4,50	2.214,00
68	1	PINCEL MARCADOR PERMANENTE - COR: AZUL	UN	492	5,80	2.853,60
69	1	PISTOLA PARA COLA QUENTE - (BASTAO FINO)	UN	120	24,50	2.940,00
70	1	PISTOLA PARA COLA QUENTE - (BASTAO GROSSO)	UN	120	24,65	2.958,00
71	1	RECADO AUTO ADESIVO OFFSET 38X51MM SEM PAUTA - BLOCO C/ 100 FLS - CORES: 100 VERDES, 100 ROSAS E 100 AZUIS	UN	300	3,50	1.050,00
72	1	TESOURA MULTIUSO 8 1/2" 21 CM	UN	300	16,65	4.995,00

73	1	TESOURA SEM PONTA - (PEQUENA)	UN	2.000	4,50	9.000,00
74	1	TINTA GUACHE (06 CORES)	CX	2.000	6,10	12.200,00